PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2019 г.                                                                                    № 180-па

О размере цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство»
 по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

 В  соответствии с основными показателями прогноза социально-экономического развития Российской Федерации до 2024 года,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на период с 01 апреля 2019 года по 31 марта 2020 года цену на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемые потребителям Партизанского городского округа в размере               707 руб. 37 коп. за один кубический метр.

2. Установить на период с 01 апреля 2019 года по 31 марта 2020 года  размер платы за услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство» в соответствии с приложением.

3. Считать утратившим силу постановление администрации  Партизанского городского округа от 15 февраля 2019 г. № 144-па «О размере цены на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 апреля 2019 года.

И.о.главы Партизанского городского округа                                      Н.И.Кодин
Приложение
к постановлению администрации Партизанского городского округа
                                                                          от 26.02.2019 г. № 180-па
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за услуги муниципального унитарного
предприятия «Городское хозяйство» по
сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Размер платы  в месяц
руб./чел.

	1.
	Сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов  многоквартирные дома

	1 проживающий
	53,17

	2.
	Сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов  индивидуальные жилые дома

	1 проживающий
	94,43

_________________